А ДМИНИС Т Р АЦИЯ  Г О РО Д СКО ГО  ПОС ЕЛ ЕНИЯ  -
Г О Р О Д   С ЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________________________

ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   14   »  июля   2010 г.

№ 259/1

В целях выполнения требований Федерального закона  от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О
фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», а так же оказания
финансовой поддержки собственникам помещений многоквартирных домов городского
поселения - город Семилуки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить муниципальную  программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных  домов на территории городского поселения - город Семилуки в
2010 (приложение №1).

2.      Включить  в муниципальную программу по проведению капитального ремонта
многоквартирных  домов на территории городского поселения - город Семилуки в
2010 году перечень многоквартирных  домов, в отношении которых планируется
предоставление финансовой поддержки в рамках региональной адресной программы
Воронежской области по проведению капитального ремонта многоквартирных
домов на 2010 год (приложение №2), а также перечень резервных многоквартирных
домов, собственники которых подали заявку на проведение капитального ремонта их
домов (приложение №3).

3.         Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на начальника

сектора по приватизации и управлению муниципальным имуществом
администрации городского поселения – город Семилуки         (Ватутина О.А.)

Глава городского поселения –
город Семилуки                                                                                                    Н.Н. Марков

Об утверждении муниципальной
адресной программы по проведению
капитального ремонта
многоквартирных домов на
территории городского поселения -
город Семилуки в 2010г.